РУДНИЧНАЯ ПОСЕЛКОВАЯ ДУМА

ВЕРХНЕКАМСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертого созыва

	Р Е Ш Е Н И Е

	22.04.2021

	№
	41/ 68

пгт  Рудничный

О внесении изменений в Решение Рудничной поселковой Думы от 28.11.2019 №24/51 «О земельном налоге»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, Рудничная поселковая Дума РЕШИЛА:

1. Внести в решение Рудничной поселковой Думы от 28.11.2019 № 24/51 «О земельном налоге»:
1.1. Пункт 3.1  Положения изложить в новой редакции:

«3.1. По истечении налогового периода налогоплательщики-организации уплачивают налог не позднее 1 марта года, следующего за истекшим налоговым периодом.».
2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Рудничного городского поселения Верхнекамского района Кировской области.
Глава
Рудничного городского поселения    Татауров Я.В.
Председатель
Рудничной поселковой Думы
   Мищихина Е.И.